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کلیم کاشانی

اقلیم دل، به زور مسخر نمی شود                              این فتح، بی شکست میسر نمی شود 

گروه فرهنگی
اتفاقاتی که در طول سال های اخیر 
از سوی دشمنان نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران در راستای متوقف کردن 
از پیشرفت های علمی  و یا جلوگیری 
گرفته  دانشمندان این مرزوبوم صورت 
موضوع تازه ای نیست و همواره در دستور 
کار سرویس های اطلاعاتی کشورهای غربی 
و نیز دشمنان نظام مقدس جمهوری 

اسلامی قرار داشته است.
در این زمینه همواره دولت های مستقر 
تیک  یپلما د ی  ها ر ا بز ا ز  ا ه  د ستفا ا با 
گاها حربه های اطلاعاتی و نظامی  و 
تلاش کرده اند که نسبت به پاسخگویی 
و پیشگیری، اقدامات متناسبی را در 
گویا این  کار داشته باشند، اما  دستور 
کافی نبوده و دشمن به خود  پاسخ ها 
اجازه داده تا این روند را ادامه دهد و به 

اهداف شوم خود دست یابد.
در این زمینه موضوع انتقام و پاسخگویی 
که در آیات و  به دشمنان، بحثی است 
کید شده و به مسلمین  روایات بر آن تأ
اجازه داده شده که در برابر ظلم کافران 
کرده و انتقام  و دشمنان از خود دفاع 
ا  ر ه  شد یخته  ر حق  به نا ی  ن ها خو

بگیرند.
که اعتقاد مسلمانان بر این است  بااین 
گیرنده اصلی ذات خداوند  که انتقام 
متعال خواهد بود اما به مسلمین اجازه 
داده شده که حق خود را با گرفتن انتقام 
گیرند. اسلام ، با هرگونه ظلم و  باز پس 
تعدی به فرد یا جامعه مخالف است 
ازاین رو مقابله با ستمگران و گرفتن حق 
گاه واجب  مظلومان را امری ممدوح و 
کریم در آیات ۱۴ و ۱۵  می شمارد. قرآن 
سوره توبه به مسلمانان فرمان می دهد 
کنند تا ضمن  کافران و مشرکان نبرد  با 
کفر از روی زمین، خشم  رفع شرک و 
مؤمنان ستمدیده فرونشسته و دل های 
آنان تشفی یابد. شاید پسندیده بودن و 
وجوب انتقام در این موارد بدان سبب 
گرفته  گر از ستمگران انتقام  که ا باشد 
گستاخی آنان و پایمالی  نشود، موجب 
حقوق دیگران شده و فساد و ناامنی در 

گسترش می یابد. جامعه 
امام علی علیه السلام  زمینه  این  در 
الِمِ 

َ
لظّ ا عَلَی  لْمَظْلُومِ  آ فرمودند: »یَوْمُ 

الِمِ عَلَی آلْمَظْلُومِ.روز 
َ

 مِنْ یَوْمِ الظّ
ُ

شَدّ
َ
أ

انتقام مظلوم از ظالم، شدیدتر از روز 
ستم کردن ظالم بر مظلوم است.« امام 
علی علیه السلام در این کلام حکیمانه به 
که در انتظار  ظالمان هشدار می دهند 

انتقام باشند. 
برای بررسی بیشتر این موضوع در آیات 
قرآنی با حجت الاسلام محمد صدارت 
کارشناس علوم قرآنی گفت وگویی ترتیب 

که در ادامه می خوانید؛ داده ایم 
کيد قرآن کريم بر ایستادگی عليه    تأ

ظلم آشکار
وی در گفت وگو با »رسالت« عنوان کرد: 
»خداوند در قرآن کریم به دفاع از اسلام 
کید  و حفظ سرزمین اسلامی، بسیار تأ
کرده است. بنابراین هر اقدام دشمن 
که باهدف تحت الشعاع قرار دادن دین 
مبین اسلام باشد، می بایست با پاسخ 

قاطعانه مواجه شود.«

وی افزود: »فقها و علمای دین همواره بر 
کید داشتند و پایه   جهاد و مبارزات دینی تأ
کید، فرمان خداوند متعال در قرآن  این تأ
کریم است که می فرماید؛ در مقابل ظلم 

کنید.« و ستم همواره ایستادگی 
حجت الاسلام صدارت تصریح کرد: »آیه 
۳۹ سوره مبارکه حج با اشاره به  اخراج 
ذِینَ 

ّ
لِلَ ذِنَ 

ُ
»أ مردم مکه، می فرماید: 

عَلَی  لَلَّ  ا نَّ  إِ وَ ا  ظُلِمُو هُمْ 
ّ
نَ

َ
بِأ نَ  تَلُو یُقَا

که مورد  نَصْرِهِمْ لَقَدِیرٌ.« به مسلمانان 
قتل و غارت قرار گرفته اند رخصت جنگ 
با دشمنان داده شد، زیرا آن ها از دشمن 
سخت ستم کشیدند و همانا خدا بر یاری 
آن ها قادر است. نزول این آیه، مجوز 
مقابله با اقدام های خصمانه دشمنان 

کند.« را به خوبی آشکار می 
 اسام هراسی، عامل جنایت های 

خصمانه دشمنان
قرآنی همچنین  کارشناس علوم  این 
کرد: »ترور یک شخصیت  خاطرنشان 
کشور، مصداق حقیقی  برجسته علمی 
ظلم است. نمی توان ایستاد و تماشا کرد 

ک ایران اسلامی شود  تا دشمن وارد خا
و علیه منافع ملی و جان مردم دست به 

اقدامات ظالمانه بزند.«
وی گفت: »اقدام کنونی رژیم صهیونیستی 
ر  کشو یک  که  فت  گر ا  ر ی  یز عز ن  جا
همواره از اطلاعات و دانش علمی آن 
بهره می برد. ترور شهید والامقام دکتر 
محسن فخری زاده ظلم به بزرگان کشور 
بود و طبق آیات قرآن کریم، اجازه مقابله 

با چنین ظلمی وجود دارد .«
او اظهار کرد: »خداوند در کتاب  آسمانی اش 
می فرماید: چنانچه ظلم دفع نگردد، فساد 
گیرد. بنابراین ایستادگی  زمین را فرا  می 
علیه ظلم، علاوه بر جلوگیری از پایمال 
شدن خون شهیدان، از رواج فساد در 

کرد.« جامعه نیز جلوگیری خواهد 
حجت الاسلام صدارت همچنین ادامه 
گر امروز در مقابل  داد: »به طور حتم ا
زمین های اسلامی  آشکار سر دشمن 
شمن  د ت  ر جسا  ، نکنیم گی  د یستا ا
برای اقدامات ظالمانه را بیش از پیش 
افزایش خواهیم داد. بنابراین آنچه که در 
حال حاضر اهمیت دارد، ایستادگی علیه 
رژیم صهیونیستی باهدف پایان بخشی 

جسارت بی حدوحصرشان است.«
کرد: »جبهه ای  این استاد حوزه بیان 
که  کشورهای اسلامی تشکیل شده  از 
_اسلامی  تمدن دینی  واج  ر درصدد 
هستند. قلب این جبهه، ایران اسلامی 
گر امروز  دشمنان اسلام در پی  است. ا
جسته  بر ی  شخصیت ها ر  و تر و  به  ضر
ایرانی هستند، به دلیل اسلام هراسی 
و مرکزیت ایران اسلامی در رواج تمدن 

دینی  است.«
پایان  در  قرآنی  کارشناس علوم  این 
یادآور شد: »طی سال های  گفت وگو 
آشکار دشمنان اسلام  گذشته، ظلم 
به ویژه رژیم صهیونیستی علیه ایران، 
گیری  اعمال شده و حال نیز به دلیل فرا
اسلام هراسی، قوت گرفته است. بنابراین 
گر امروز فرمان مبارزه و ایستادگی علیه  ا
ظلم صادر نگردد، در آیند ه ای نزدیک 
شاهد گسترش ظلم و ستم علیه مرکزیت 

تمدن دینی_اسلامی خواهیم بود.«

»رسالت« حق انتقام مسلمانان علیه دشمنان الهی را در آیات قرآنی بررسی می کند؛

انتقام،مانعگستاخیدشمنان

آنان که وقتشان پایان یافته،خواستار 
که مهلت دارند  مهلت اند و آنان 

کوتاهی می ورزند.

حکمت نهج البلاغه
تنگی نفس یکی از شایع ترین علائم کروناست. افزون بر کمبود نفس، تنگی نفس 
ممکن است شامل احساس تنگی در قفسه سینه، تنفس سریع یا احساس 
کسیژن کافی باشد. جمع شدن لب ها به حالت غنچه یا  ناتوانی در دریافت ا

خ دهد. سوزش سوراخ های بینی هنگام تنفس هم ممکن است ر

سلامت

شیما ناصری

مهاجر عشق
که  کتاب قطور تاریخ فصل جدیدی پدیدار شده است  در 
سخت عاشقانه است . فقط آنان که دریافتند جان بی جانان 
همچو مرداری بیش نیست، عزم بر هجرتی بزرگ جزم کردند 
کوه ها و  تا به معشوق برسند؛ اما این هجرت نه پیمودن 
دشت ها و راه ها بود ونه گذر از شهرها و روستاها بلکه هجرتی 
بسیار عظیم تر بود . هجرت از درون خویشتن . آری می توان 
از درون خویش هجرت کرد اما بال پرواز ،نه هرکسی را شاید. 
بال پرواز فقط بر شانه پرستوهای عاشق می روید . پیمان 
عشق بستن کار آسانی است اما تا آخر بر سر پیمان ماندن، نه کار هر خسی است. 
غ زرین می خواهد و درآمدن در آتش های نمرودیان . شیرمردی باید این راه  مر
شگرف ؛ تا عاشقانه و حیران در ره عشق گریان و خندان راه بپیماید . شهید حاج 
حمید رمضانی در عنفوان جوانی هجرتی عاشقانه از درون به سوی معشوق آغاز کرد 
و چندین سال بر سر این پیمان پایمردی کرد .  او در کوران حوادث انقلاب اسلامی 
و دفاع مقدس مردانه دست از جان شست و پای در این راه نهاد و سرانجام به 
سرمنزل مقصود رسید . کتاب مهاجر عشق سرگذشت مستند این مهاجرت عاشقانه 
است . این کتاب حاصل سه سال پژوهش و بیش از صد ساعت مصاحبه ازجمله 
۳6 ساعت مصاحبه توسط محمدرضا رشیدی و ۱0 ساعت مصاحبه توسط بهزاد 
شیخی و جمع آوری اسناد مکتوب و غیر مکتوب از خانواده و دوستان و همرزمان 
شهید و ارگان هایی مانند بنیاد شهید انقلاب اسلامی و مرکز اسناد دفاع مقدس 
ج شده است.  است که تعدادی از این اسناد انتخاب و در بخش پایانی کتاب در
همچنین منبع اغلب خاطرات برای اطلاع علاقه مندان در پی نوشت های متن 
کتاب نیز ذکرشده اند . علاقه مندان می توانند این کتاب را باقیمت ۴0 هزارتومان 

از انتشارات سوره مهر خریداری نمایند.

کتابخانه

 پس خدای تعالی خون حیض را از دفع شدن منع فرموده و نطفه بی شعور را قوه داد
 تا خون را از اعماق عروق به جانب خود کشیده  تا نقطه های دمویه در آن ظاهر گشته 
و علقه گردید  و بعدازآن ، سرخی آن بیشتر و ظاهرتر گشت تا شبیه به خون بسته شد  و 
باد گرمی در آن به هیجان آمده مضغه شد . پس ، خالق بی چون ، به قدرت کامله خود 
ح و اعضا در آن پیدا و هیئت شکل و صورت در آن هویدا گردانید و باوجود  نشان جوار
تشابه اجزای آن ، آن را به امورمختلفه ، از رگ و پی و استخوان و گوشت و پیه و پوست 
منقسم کرد  و در آن اعضای مختلف الشکل را ظاهر کرد. سر را مستدیر گردانید و چشم 
و گوش و دهان و بینی وسایر منفذها را شکافت  و دست و پا را کشید و از برای هر یک 
پنج انگشت خلق فرمود،هر انگشتی را سر انگشتی و ناخنی مقرر فرمود  و در باطن آن 
دماغ و دل و جگر وسپرز و شش و معده و رحم و مثانه و روده ها و غیر این ها  از اعضا که 
هر یکی را هیئتی خاص و شکلی مخصوص است ایجاد نمود  و هر کدام را شغلی معین 
و عملی مشخص داد  و در جمیع این احوال در ظلمت رحم در کیسه ای محبوس  و 
به خون حیض فرورفته  و کف های دست بر دو طرف روی  و مرفق ها بر تهیگاه نهاده  و 
دو زانوی خود را برسینه جمع کرده و زنخدان را بر سر زانو گذاشته و نافش به ناف مادر 
متصل و از آن غذا می مکد  و پسر را روی به جانب پشت مادر  و دختر را روی به جانب 
روی مادر ، نه او را از این نقش های بدیع که بر او وارد می شود خبر  و نه پدر و مادر را 
اطلاعی ، نه در اندرون نقاشی پیدا  و نه در بیرون مصوری هویدا  و زبان حال جنین در 

این حال باخداوند متعال به این مقال گویاست:
بالاتر از آنی که بگویم چون کن                                     خواهی جگرم بسوز و خواهی خون کن

من صورتم و زخود ندارم خبری                                  نقاش تویی عیب مرا بیرون کن

معراجالسعادة
)113(

گهی ابلاغ اتهام«  »آ
آقای محسن سعید به شماره كارمندی 

561092 فرزند جان اله
ح  پرونده نامبرده بالا به اتهام غيبت متوالی در اين هيات مطر
گردیده است. لذا به علت عدم دسترسی و به تجويز ماده 73 
قانون آيين دادرسی مدنی مراتب در یك نوبت منتشر می شود تا 
گهی در یکی از روزهای اداری  ظرف مدت یك ماه از تاريخ نشر آ
به محل امور اداری ذيربط یا اين هيات واقع در تهران، خيابان 
ماصدرا، خيابان شيخ بهايی شمالی، ضلع جنوب غربی ميدان 
شيخ بهايی، پاك 144، طبقه چهارم شرقی، هيات پنجم بدوی 

وزارت نفت مراجعه نمایند.
تاريخ انتشار: 99/9/10

خ ت: 99/9/10

گهی ابلاغ اتهام«   »آ
خانم راضیه اسكندری به شماره كارمندی 

576418 فرزند مراد
ح  پرونده نامبرده بالا به اتهام غيبت متوالی در اين هيات مطر
گردیده است. لذا به علت عدم دسترسی و به تجويز ماده 73 
قانون آيين دادرسی مدنی مراتب در یك نوبت منتشر می شود تا 
گهی در یکی از روزهای اداری  ظرف مدت یك ماه از تاريخ نشر آ
به محل امور اداری ذيربط یا اين هيات واقع در تهران، خيابان 
ماصدرا، خيابان شيخ بهايی شمالی، ضلع جنوب غربی ميدان 
شيخ بهايی، پاك 144، طبقه چهارم شرقی، هيات پنجم بدوی 

وزارت نفت مراجعه نمایند.
تاريخ انتشار: 99/9/10

خ ت: 99/9/10

گهی ابلاغ اتهام«  »آ
خانم زهرا اسماعیل زاده به شماره كارمندی 

570573 فرزند علیرضا
ح  پرونده نامبرده بالا به اتهام غيبت متوالی در اين هيات مطر
گردیده است. لذا به علت عدم دسترسی و به تجويز ماده 73 
قانون آيين دادرسی مدنی مراتب در یك نوبت منتشر می شود تا 
گهی در یکی از روزهای اداری  ظرف مدت یك ماه از تاريخ نشر آ
به محل امور اداری ذيربط یا اين هيات واقع در تهران، خيابان 
ماصدرا، خيابان شيخ بهايی شمالی، ضلع جنوب غربی ميدان 
شيخ بهايی، پاك 144، طبقه چهارم شرقی، هيات پنجم بدوی 

وزارت نفت مراجعه نمایند.
تاريخ انتشار: 99/9/10

خ ت: 99/9/10

گهی فقدان سند مالکيت آ
آقای رضا هادی شهنی وکيل آقای مسعود حسن پور به موجب 
یك برگ استشهادیه گواهی شده در دفتر اسناد رسمی شماره 
198 مسجدسليمان مدعی است که سند مالکيت شماره چاپی 
095175ب مربوط به ششدانگ پاك شماره 10834 فرعی از 
پاك 1 اصلی واقع در بخش یك مسجدسليمان ثبت شده ذيل 
شماره 5471 صفحه 437 دفتر جلد 27 که به موجب خاصه 
خ 69/5/15 دفترخانه شماره 54  معامله شماره 39761 مور
مسجدسليمان به وی منتقل شده و به علت جابجايی مفقود 
شده و درخواست سند مالکيت نموده، لذا در اجرای تبصره 1 
اصاحی ماده 120 آيين نامه قانون ثبت مراتب اعام تا هر کس 
که مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکيت مذکور در نزد 
گهی ظرف مدت 10 روز اعتراض  خود می باشد از تاريخ انتشار آ
خود را کتبا و ضمن ارائه اصل سند مالکيت و یا سند خریداری به 
اين اداره اعام نماید و در غير اين صورت سند مالکيت المثنی 
به نام مالك صادر و سند مالکيت مفقود شده از درجه اعتبار 

ساقط خواهد شد.
حسین بی نیاز – رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان مسجدسلیمان

تاريخ انتشار: 99/9/10
د ش: 99/9/10

گهی پذيره نویسی سهام شرکت مجتمع صنعتی فرآورده های  آ
دامی کوير خراسان )سهامی خاص( به شماره ثبت 1127

با توجه به جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/08/29 
10 ریال به  /300 /000 /000 افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 
61/800/000/000 ریال و افزایش تعداد سهام از 1030000 سهم 
10/000 ریالی بانام به 6180000 سهم 10/000ریالی بانام از طريق 
مطالبات حال شده سهامداران و ورود سهامدار جدید مورد 
کليه سهامداران  گرفته است. لذا بدینوسيله به  تصویب قرار 
محترم شرکت مهلت داده می شود ظرف مدت شصت روز از 
گهی پذيره نویسی نسبت به حال نمودن مطالبات  تاريخ انتشار آ
خود و پذيره نویسی سهام جدید به نشانی سبزوار، کيلومتر 20 
جاده سبزوار – شاهرود، شرکت مجتمع صنعتی فرآورده های 
دامی کوير خراسان اقدام نمایند. عدم مراجعه در مهلت مقرر به 
منزله انصراف از پذيره نویسی بوده و حق تقدم در پذيره نویسی 
گذار خواهد گردید. برای سهام جدید امتياز  به سهامدار دیگر وا
خاصی در نظر گرفته نشده است. مبلغ اسمی سهام همان مبلغ 

اوليه 10/000 ریال می باشد.
هیات مدیره شركت

تاريخ انتشار: 99/9/10
خ ش: 99/9/10

»آگهی تحدید حدود اختصاصی«
کنون به عمل نيامده لذا به  نظر بر اين که تحدید حدود ملك ذيل تا
استناد مواد 14 و 15 قانون ثبت تحدید حدود اماك مزبور از ساعت 

ح ذيل: 10 صبح به شر
»از بخش هشت سنجبد حوزه ثبتی کوثر«

ردیف 1- آقای يوسفعلی پارساپور کيوی فرزند جانعلی در ششدانگ یك 
باب انباری و محوطه به مساحت 362/10 مترمربع پاك 4947 فرعی از 

82 اصلی واقع در گيوی عليا بخش 8 حوزه ثبت ملك کوثر )گيوی(
ردیف 2- آقای رضوان صالحپور کيوی فرزند نریمان در ششدانگ یك 
باب خانه مسکونی به مساحت 244/50 مترمربع پاك 4948 فرعی از 

82 اصلی واقع در کيوی عليا بخش حوزه ثبت ملك کوثر )گيوی(
روز تحدید حدود سه شنبه 2 دی ماه 1399

به عمل خواهد آمد. بدینوسيله مراتب جهت اطاع مالکين و مجاورين 
گهی در محل  گهی می شود که در روزهای مقرر در آ پاك های فوق الذکر آ
وقوع ملك مذکور حضور به هم رسانند واخواهی بر حدود و حقوق 
ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تحدید حدود به مدت 
سی روز پذيرفته خواهد شد. بنابراين لازم است معترض ظرف مدت 
یك ماه از تاريخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتی با تقديم داخواست 
به مرجع قضايی صورت پذيرد. در غير اين صورت حق آنان ساقط 
خواهد شد و ضمنا عدم حضور مجاورين مانع از عمليات تحدید 

حدود نخواهد شد.
تاريخ انتشار: 99/9/10

د ش: 99/9/10
م الف: 5/431

گهی دعوت سهامداران   آ
مجمع عمومی عادی

بدینوسيله از کليه سهامداران شرکت حمل و نقل بين المللی 
حنان ترابر شرق به شماره ثبت 1867 و شناسه ملی 10980016964 
دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی به طور عادی 
که در ساعت 10 صبح روز شنبه 1399/9/22 در محل قانونی 
شرکت به آدرس زاهدان، آزادی 6، پاك 2 تشکيل می شود، 

حضور به هم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومی عادی:

اعام درگذشت آقای الهيار ریگی فرد به کد ملی 6119863575 
عضو هيات مديره شرکت حنان ترابر شرق

مدیرعامل شركت
تاريخ انتشار: 99/9/10

خ ش: 99/9/10

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
به طور فوق العاده و هیات مدیره 

 شركت سیمین برق زرین دشت 
)سهامی خاص( به شماره ثبت )3492(

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و  آ
هيات مديره شرکت سيمين برق زرين دشت )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 3492 به شناسه ملی 14006094828 بدینوسيله از 
کليه سهامداران و اعضای شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 10 صبح و 
خ 99/9/22 در  جلسه هيات مديره در ساعت 12 روز شنبه مور

گردد، حضور به هم رسانند. محل دفتر شرکت تشکيل می 
دستورجلسه مجمع عادی به طور فوق العاده:

1- انتخاب مديران
2- انتخاب بازرسين

3- انتخاب روزنامه کثيرالانتشار
دستورجلسه هيات مديره:

1- تعيين سمت مديران
2- تعيين دارندگان حق امضاء

هیات مدیره شركت سیمین برق زرین دشت
تاريخ انتشار: 99/9/10

خ ش: 99/9/10
4882

شماره مجوز 1399/4974 شماره مجوز 1399/4976 شماره مجوز 1399/4975

 هیات پنجم بدوی رسیدگی
كارمندان وزارت نفت  به تخلفات اداری 

 هیات پنجم بدوی رسیدگی
كارمندان وزارت نفت  به تخلفات اداری 

 هیات پنجم بدوی رسیدگی 
كارمندان وزارت نفت به تخلفات اداری 

كل ثبت اسناد و املاك استان اردبیل اداره 

وزارتنفت وزارتنفت وزارتنفت


